



BPCS ApS

CVR nr. 35 02 61 42

Bankevejen 30

5560 Aarup

Årsrapport for perioden
1. januar 2021 til 31. december 2021

Nærværende årsrapport er godkendt

Aarup, den

1. maj 2022

dirigent

Peter Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 5	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

BPCS ApS
Bankevejen 30
5560 Aarup

CVR nr. 35 02 61 42
Hjemsted: Assens Kommune

Direktion:

Peter Buhl

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at maratime tjenesteydelser om lastning af skibe over hele verden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 173.476 mod sidste år kr. 94.637. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Bruttofortjeneste	962.969	770.008
1	Personaleomkostninger	-734.117	-645.144
2	Af- og nedskrivninger	0	0
	Resultat af ordinær primær drift	228.852	124.864
	Andre finansielle indtægter	1.142	310
	Øvrige finansielle omkostninger	-2.962	-2.809
	Ordinært resultat før skat	227.032	122.365
3	Skat af årets resultat	-53.556	-27.728
	Årets resultat	173.476	94.637

Forslag til resultatdisponering

	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.400	0
	Overført resultat	60.076	94.637
	I alt	173.476	94.637

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Aktiver		
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Deposita	37.500	37.500
	Værdipapirer	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	87.500	87.500
	Anlægsaktiver i alt	87.500	87.500
	Periodeafgrænsningsposter	3.920	4.097
	Tilgodehavender i alt	3.920	4.097
	Likvide beholdninger	550.709	433.298
	Omsætningsaktiver i alt	554.629	437.395
	Aktiver i alt	642.129	524.895

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	80.000	80.000
Overkurs ved emission	128.992	128.992
Overført resultat	223.241	163.165
Forslag til udbytte	113.400	0
Egenkapital i alt	545.633	372.157
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Skyldig selskabsskat	45.556	24.728
Anden gæld	24.922	81.992
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.018	30.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.496	152.738
Gældsforpligtelser i alt	96.496	152.738
Passiver i alt	642.129	524.895

Noter20212020Egenkapital**Virksomhedskapital**

Saldo primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	80.000	80.000

Overkurs ved emission

Saldo primo	128.992	128.992
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	128.992	128.992

Overført resultat

Saldo primo	163.165	68.528
Årets resultat	60.076	94.637
Saldo ultimo	223.241	163.165

Foreslået udbytte

Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	113.400	0
Saldo ultimo	113.400	0

Egenkapital ultimo**545.633** **372.157**

Noter

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-727.764	-639.022
Pensionsbidrag	-3.408	-3.408
Andre omkostninger til social sikring	-2.945	-2.714
	-734.117	-645.144
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 1 person.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
	0	0
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-53.556	-27.728
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-53.556	-27.728
4) Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervet goodwill		
Kostpris primo	250.000	250.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger primo	250.000	200.000
Årets afskrivning	0	50.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5) Oplysning om ejerskab		

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Peter Buhl, Bankevejen 30, Frøbjerg, 5560 Aarup